
PATVIRTINTA  

Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus – 

Kazimieraičio progimnazijos  

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d.  

įsakymu Nr. V1-52 

 

 

MAŽEIKIŲ R. JUOZO VITKAUS – KAZIMIERAIČIO PROGIMNAZIJOS  

METODINĖS TARYBOS VEIKLOS PLANAS  

2023–2025 M. M.  

 

MAŽEIKIŲ R. JUOZO VITKAUS – KAZIMIERAIČIO PROGIMNAZIJOS  

METODINĖ TARYBA 

Nariai:  

Lijana Vėliūtė – Balzerienė – metodinės tarybos pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Ilona Šakinienė – pradinių klasių mokytoja; 

Graţina Mišutienė – matematikos mokytoja metodininkė; 

Jurga Vaišvilienė – logopedė, specialioji pedagogė. 

 

METODINĖS GRUPĖS 

 

PRADINIO UGDYMO MOKYTOJŲ METODINĖ GRUPĖ 

Nariai: 

Ilona Šakinienė – pirmininkė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja; 

Aušra Ivanauskienė – pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja; 

Birutė Kekytė – pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja; 

Sigita Kateivienė  – pradinio ugdymo mokytoja; 

Irena Kvedarienė – pradinio ugdymo mokytoja metodininkė (Žemalės pradinio ugdymo sk.); 

Virginija Lileikienė – pradinio ugdymo mokytoja metodininkė (Žemalės pradinio ugdymo sk.). 

 

MOKYTOJŲ DALYKININKŲ METODINĖ GRUPĖ 

Nariai:  

Graţina Mišutienė – pirmininkė, matematikos mokytoja metodininkė;  

Edita Baltrušaitienė – dailės mokytoja metodininkė; 

Sigitas Budreckas – IT vyresnysis mokytojas; 

Renoldas Dţiaugys – kūno kultūros mokytojas metodininkas; 

Jurgita Jonušienė – istorijos – geografijos mokytojas; 

Loreta Kekienė – rusų kalbos vyresnioji mokytoja; 

Edita Kleinauskienė – etikos vyresnioji mokytoja; 

Angelija Kubilienė – lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja; 

Aušra Majauskaitė – šokio mokytoja; 

Stasys Pauliukas – technologijų mokytojas metodininkas; 

Vilma Pocevičienė – biologijos vyr. mokytoja; 

Zina Tenienė – fizikos mokytoja metodininkė, chemijos vyresnioji mokytoja; 

Daiva Varapnickienė – anglų kalbos vyresnioji mokytoja; 

Alma Vilnienė – technologijų mokytoja.  

 

 

 

 



VAIKO GEROVĖS KOMISIJA  

Jurga Vaišvilienė – pirmininkas, logopedė, specialioji pedagogė; 

Lijana Vėliūtė – Balzerienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui;  

Vaida Tenienė – socialinė pedagogė; 

Skaistė Rimkienė – psichologė; 

Ilona Šakinienė – pradinio ugdymo mokytoja; 

Sigita Kateivienė – mokytojo padėjėja. 

TIKSLAS 

Koordinuoti mokytojų metodinę veiklą bei inicijuoti susitarimus, užtikrinančius kiekvieno mokinio 

asmenybinę ūgtį.  

 

UŢDAVINIAI 

1. Derinti metodinių grupių veiklas, stiprinančias mokinių dalykines ir bendrąsias kompetencijas, 

orientuojantis į įtraukųjį ugdymą, kalbinės veiklos ir socialinių mokslų stiprinimą.  

2. Telkti metodinių grupių darbą atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui mokykloje.  

3. Kreipti metodines grupes į veiklas, įgalinančias šiuolaikišką ugdymo turinį bei siekti aukštesnės 

pamokos vadybos, užtikrinančios ugdymo(si) kokybės augimą.  

4. Koordinuoti metodinių grupių veiklą. 

 

Eil. 

Nr.  

Veiksmo / priemonės 

pavadinimas 

Priemonės vertinimo 

kriterijai 

Atsakingi Vykdymo 

terminas 

(mėnesiais) 

1. Derinti metodinių grupių veiklas, stiprinančias mokinių dalykines ir bendrąsias kompetencijas, 

orientuojantis į įtraukųjį ugdymą, kalbinės veiklos ir socialinių mokslų stiprinimą dalykų 

mokyme. 

1.  Pagalba pedagogams 

atpažįstant ir ugdant 

individualias mokinio 

galias. 

PPT pažymų dėl 

specialiojo ugdymo ir/ar 

švietimo pagalbos skyrimo 

analizė, vaiko pagalbos 

specialistų konsultacijos 

mokytojams, mokinių 

įtraukimas į konkursines ir 

projektines veiklas. 

VGK, Metodinė 

taryba, Metodinės 

grupės. 

Per mokslo 

metus. 

1.1. Mokinio pasiekimų ir 

pažangos vertinimas. Jo 

asmenybinių galių 

stebėjimas ir fiksavimas.  

Dalykų mokytojai bei 

klasių vadovai su 

mokiniais 1-2 kartus per 

pusmetį analizuoja ir 

aptaria mokinio 

individualias mokymosi 

galias. Mokiniai su klasių 

vadovais fiksuoja, stebi, 

analizuoja individualią 

mokinio pažangą bei 

asmenybinę jo ūgtį.  

Metodinių grupių 

pirmininkai, 

Klasių vadovai.  

Per mokslo 

metus. 

2.  Dalijimasis patirtimi apie 

įtraukųjį ugdymą ir kalbinės 

veiklos (skaitymo, 

kalbėjimo, rašymo) gerąją 

praktiką; sklaida metodinėse 

grupėse. 

2–3 kartus per mokslo 

metus organizuojami 

metodinių grupių 

susirinkimai, kuriuose 

vykdoma sklaida.  

Metodinė taryba, 

metodinės grupės. 

Per mokslo 

metus. 



3.  Metodinių dienų 

organizavimas, pasidalijant 

įgytomis žiniomis, 

praktiniais metodais iš 

kvalifikacijos kursų, 

seminarų, konferencijų ir kt.  

1–2 metodinės dienos per 

metus. 

Metodinė taryba, 

Metodinės 

grupės. 

Per mokslo 

metus. 

2. Telkti metodinių grupių darbą atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui mokykloje. 

1.  Atnaujinto ugdymo turinio 

Bendrųjų kompetencijų 

aprašo ir dalykų programų 

analizė.  

Kolegialus pasirengimas 

dirbti pagal atnaujintas BP: 

susitarimai dėl dalykų 

ilgalaikių planų formos; 

Pasiekimų ir vertinimo 

tvarkos aprašo parengimas. 

Metodinė taryba, 

Metodinės grupės 

Iki 2023 

rugsėjo 

mėn. 

2. UTA komanda koordinuoja 

BP atnaujinto turinio 

diegimą, vykdo pedagogų 

konsultavimą ir aktualijų 

sklaidą.  

UTA komanda teikia 

rekomendacijas 

metodinėms grupėms 

pagal poreikį.  

Mokyklos 

administracija 

Per mokslo 

metus 

3. Pedagogų dalyvavimas UTA 

mokymuose šalies ir rajono 

mastu. UTA sklaida: patirties 

viešinimas.  

Visi pedagogai bent 1-2 k. 

per metus dalyvauja 

mokymuose ir pasidalina 

įžvalgomis metodinėse 

grupėse. 

Mokyklos 

administracija 

Per mokslo 

metus 

3. Kreipti metodines grupes į veiklas, įgalinančias šiuolaikišką ugdymo turinį bei siekti 

aukštesnės pamokos vadybos, užtikrinančios ugdymo(si) kokybės augimą.  

1.  

 

 

 

 

 

 

 

Komandos, koordinuojančios 

funkcionalios ir 

technologiškai turtingos 

mokyklos aplinkos veiklą, 

pedagogų konsultavimas ir 

pagalba dėl virtualios 

aplinkos, IKT naudojimo 

orientuoto į įtraukųjį ugdymą.  

Komanda inicijuoja 

pagrindinės mokyklos  

strateginio plano tikslo 

įgyvendinimą orientuotą į 

įtraukiojo ugdymo 

kokybės augimą.  

Mokyklos 

administracija 

Per mokslo 

metus 

2.  Metodinių grupių užsiėmimų 

organizavimas, telkiant 

mokytojus dalintis patirtimi 

apie tai, kaip integruoja 

ugdymo(si) aplinkas ir 

technologijas į ugdymo 

turinį.  

Pedagogai metodinėse 

grupėse viešina patirtį apie 

technologinę ir ugdymo(si) 

aplinkų įvairovę 

pamokose, orientuotą į 

individualius mokinio 

gebėjimus. 

Metodinė taryba, 

metodinės grupės 

Per mokslo 

metus 

4.  Analizuoti ir įsivertinti Metodinės tarybos veiklą 

1.  Mokytojų metodinių grupių 

2022–2023 m. m. veiklos 

analizė ir veiklos plano 

2023–2024 m. m. projekto 

rengimas.  

Surinkti duomenys apie 

mokytojų metodinių 

grupių veiklas, atlikta 

analizė ir, remiantis šiais 

duomenimis, planuojama 

kitų mokslo metų veikla. 

Metodinė taryba Birželio 

mėn. 

 

 

 



Metodinės tarybos pirmininkė  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui    Lijana Vėliūtė – Balzerienė  

 

 

PRITARTA  

Metodinės tarybos  

2023 m. rugsėjo 1 d. posėdžio  

protokolo nutarimu Nr. 3 


